
 
 

 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

Administración Pública y 

Hacienda. 
Función Pública 

 C/Vara de Rey,3 

26071 – Logroño. La Rioja 

Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 291384 

                                                                                           

 

Resolución 

 
Nº           

Ref. VMS 

Servicio: Inspección General de los Servicios 
 

     

Asunto: Resolución de publicación en el Portal de la Transparencia de la información relativa  a 

las actividades y bienes del personal eventual y de confianza.   

   

Vistos: 

 

-El artículo 8.1 de la Ley 3/2014, de 11 de septiembre, de Transparencia y Buen Gobierno de La Rioja, que 

dispone que se publicará con carácter anual información relativa a las actividades y bienes del personal 

eventual y de confianza del Gobierno. 

 

-La Resolución nº 1030 de 22 de diciembre de 2015 de la Dirección General de Función Pública 

disponiendo la publicación en el Portal de la Transparencia del contenido de las declaraciones 

comprensivas de la situación patrimonial y de actividades cumplimentadas por el personal eventual y de 

confianza, con nombramiento en dicha fecha. 

 

-La Resolución nº 73 de 19 de enero de 2016 de la Dirección General de  Función Pública disponiendo la 

publicación en el Portal de la Transparencia del contenido de las declaraciones comprensivas de la 

situación patrimonial y de actividades cumplimentadas por el personal eventual y de confianza, con 

nombramiento en dicha fecha. 

 

-La Resolución nº 555 de 28 de abril de 2016 de la Dirección General de  Función Pública disponiendo la 

publicación en el Portal de la Transparencia del contenido de las declaraciones comprensivas de la 

situación patrimonial y de actividades cumplimentadas por el personal eventual y de confianza, con 

nombramiento en dicha fecha. 

 

Considerando.- Que el transcurso de un año desde la publicación de la Resolución nº 555 de 28 de abril 

de 2016, así como las  modificaciones respecto al personal eventual existente  hacen necesario actualizar 

la información publicada en el Portal de la Transparencia 

 

 

1 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

 

 

Esta Autoridad 

 

RESUELVE 

 

Disponer la publicación en el Portal de la Transparencia del contenido de las declaraciones comprensivas 

de la situación patrimonial y de actividades del personal eventual y de confianza con nombramiento vigente 

en esta fecha que se relacionan en el Anexo I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

ANEXO I 

 

 

 

CONTENIDO DE LAS DECLARACIONES COMPRENSIVAS DE LA SITUACiÓN PATRIMONIAL Y DE 

ACTIVIDADES DEL PERSONAL EVENTUAL Y DE CONFIANZA.    

 

Nombre: Javier. 

 

Primer Apellido: Caballero. 

 

Segundo Apellido: Wangüemert. 

 

Puesto de nombramiento: Asistente del Presidente 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A. DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.-Bienes inmuebles (según valor catastral) = 57.886,95 € 

 

2.-Valor total de otros bienes = 82.592,83 € 

 

3.-Total = 140.479,78 €     

 

II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 20.115,14 € 

 

III. OBSERVACIONES  

 

Régimen de gananciales.                                                                                                                     

     

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

3 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: María Cruz. 

 

Primer Apellido: Ruiz. 

 

Segundo Apellido: Benito. 

 

Puesto de nombramiento: Ayudante de protocolo. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A. DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I.  ACTIVO 

 

1.-Bienes inmuebles (según valor catastral) =  68.925,49 € 

 

2.-Valor total de otros bienes =  11.976,39 € 

 

3.-Total =  80.901,88 €     

 

II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  83.879,95 € 

 

III.  OBSERVACIONES                                                                                                                       

    

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

Nombre: Ana María. 

 

Primer Apellido: Moreno. 

 

Segundo Apellido: Calvo. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria del Presidente. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A. DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.-Bienes inmuebles (según valor catastral) = 24.210,80 € 

 

2.-Valor total de otros bienes = 9.550,00 € 

 

3.-Total =   33.760,80 € 

 

II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 31.064,89 € (a fecha 1/3/2017) 

 

III. OBSERVACIONES    

 

                                                                                                                      

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Ana Rosa. 

 

Primer Apellido: Cordón. 

 

Segundo Apellido: Galilea. 

 

Puesto de nombramiento: Administrativo. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 117.026 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 0 € 

 

3.- Total =  117.026  €    

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 8.570 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                       

    

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Otros ingresos: Entre 6.000 € y 10.000 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Raúl 

 

Primer Apellido: Antón. 

 

Segundo Apellido: Viguera. 

 

Puesto de nombramiento: Auxiliar Administrativo. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A. DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.-Bienes inmuebles (según valor catastral) =  74.189 € 

 

2.-Valor total de otros bienes = 68.715 € 

 

3.-Total =     142.904 € 

 

II. PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 33.500 € 

 

III.  OBSERVACIONES                                                                                                                       

    

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Actividad agraria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: María Legarda. 

 

Primer Apellido: Romero. 

 

Segundo Apellido: Cordovín. 

 

Puesto de nombramiento: Auxiliar de Servicios. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 24.547,84 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 497,50 € 

 

3.- Total =    25.045,34 €  

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 25.251,63 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                       

    

      

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: María del Carmen. 

 

Primer Apellido: Pajares. 

 

Segundo Apellido: Gómez. 

 

Puesto de nombramiento: Auxiliar de Servicios. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 20.148,40 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 500 € 

 

3.- Total =  20.648,4 €    

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 11.877,71 € 

 

III.  OBSERVACIONES 

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Juan José. 

 

Primer Apellido: Galilea. 

 

Segundo Apellido: Martínez. 

 

Puesto de nombramiento: Conductor. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 69.000 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 39.000 € 

 

3.- Total =     108.000 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES    

 

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Alfonso. 

 

Primer Apellido: Royo. 

 

Segundo Apellido: Royo. 

 

Puesto de nombramiento: Conductor. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 113.790 € € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 60.200,91 € 

 

3.- Total =    173.990,91 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Alba. 

 

Primer Apellido: García. 

 

Segundo Apellido: Pérez. 

 

Puesto de nombramiento: Subalterno. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 42.990,39 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 6.000 € 

 

3.-Total =    48.990,39 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 46.545 €  

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Leticia. 

 

Primer Apellido: Ramírez. 

 

Segundo Apellido: Arnáez. 

 

Puesto de nombramiento: Subalterno. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 19.056 € 

 

2.- Valor total de otros bienes =  0 € 

 

3.-Total =  19.056    € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  1031 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Eva. 

 

Primer Apellido: Carro. 

 

Segundo Apellido: Ruesgas. 

 

Puesto de nombramiento: Subalterno. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 3.227 € 

 

3.- Total =    3.227 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 8.361,11 € 

 

III. OBSERVACIONES  

 

El valor total de otros bienes corresponde al de un coche según valoración que aparece en internet.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

   

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Jonathan. 

 

Primer Apellido: Martínez. 

 

Segundo Apellido: Tre. 

 

Puesto de nombramiento: Subalterno. 

 

Centro: Gabinete del Presidente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 19.729,25 € 

 

2.- Valor total de otros bienes =  0 € 

 

3.- Total =     19.729,25 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Alba 

 

Primer Apellido: Zanier 

 

Segundo Apellido: Vilalba 

 

Puesto de nombramiento: Subalterno 

 

Centro: Gabinete del Presidente 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) =  0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 24.207,15 € a 27/2/2017 

 

3.- Total =   24.2017,15 €   

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Mario Alberto 

 

Primer Apellido: Martínez 

 

Segundo Apellido: Fernández 

 

Puesto de nombramiento: Director de Gabinete de la Consejería 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 15.100 € 

 

3.- Total =   15.100 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 5.304,69 € 

 

III. OBSERVACIONES  

 

B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Mª Florentina. 

 

Primer Apellido: Raposo. 

 

Segundo Apellido: Pérez. 

 

Puesto de nombramiento: Directora de Medios 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 47.020,14 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 37.000 € 

 

3.- Total =   84.020,14 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 5.000 €  

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

Nombre: Manuel 

 

Primer Apellido: Ciarreta. 

 

Segundo Apellido: López. 

 

Puesto de nombramiento: Responsable de Medios digitales. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 33.100 € 

 

3.- Total =  33.100 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

   

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Susana. 

 

Primer Apellido: Conde 

 

Segundo Apellido: Escorihuela 

 

Puesto de nombramiento: Periodista. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior.  

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 209.547,7 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 53.000 € 

 

3.- Total =  262.547,73 €    

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 7.408,5 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                      

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Begoña 

 

Primer Apellido: García-Baquero. 

 

Segundo Apellido: Moneo. 

 

Puesto de nombramiento: Periodista. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 21.098,5 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 9.940 € 

 

3.- Total =  31.038,5 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 23.750 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

Nombre: Estíbaliz 

 

Primer Apellido: Mazo 

 

Segundo Apellido: Cuevas. 

 

Puesto de nombramiento: Periodista 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 12.180 € 

 

3.- Total =  12.180 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES 

 

B. DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES   

 

Coordinadora del Grupo Scout Monte Yerga (cargo no remunerado) 

 

Secretaria ASDE-Scouts de La Rioja (cargo no remunerado). 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Eva María 

 

Primer Apellido: Fuentevilla. 

 

Segundo Apellido: Ceniceros.  

 

Puesto de nombramiento: Periodista. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 57.886,95 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 82.592,83 € 

 

3.- Total =   140.479,78 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 20.115,14 € 

 

III. OBSERVACIONES   

 

Régimen de gananciales.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                    

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

 Exclusivamente las propias del puesto de trabajo. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

23 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Mónica 

 

Primer Apellido: Ochoa. 

 

Segundo Apellido: Espinosa.  

 

Puesto de nombramiento: Periodista 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 35.541,42 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 46.816,32 € 

 

3.- Total =  82.357,74 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 40.493,08 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Juan 

 

Primer Apellido: Castroviejo. 

 

Segundo Apellido: Sanz. 

 

Puesto de nombramiento: Analista de apoyo. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 6.000 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 2.874,65 € 

 

3. -Total =   8.874,65 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                        

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Beatriz 

 

Primer Apellido: Elías 

 

Segundo Apellido: Jiménez. 

 

Puesto de nombramiento: Gestor de medios digitales. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 50.109,69 € 

 

3.- Total =     50.109,69 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

  Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Danilo 

 

Primer Apellido: Triana 

 

Segundo Apellido: Calderón. 

 

Puesto de nombramiento: Responsable de imagen, diseño y contenidos. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 11.000 € 

 

3.- Total =   11.000 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              

Nombre: Patricia 

 

Primer Apellido: Gil. 

 

Segundo Apellido: Olmedo. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria de la Consejera. 

 

Centro: Consejería de Presidencia, Relaciones Institucionales y Acción Exterior 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 98.301,48 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 31.000 € 

 

3.- Total =  129.301,48 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                          

        

 

 

 

 

 

 

 

 

28 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

                                                                                                                                                                                                                           

Nombre: Concepción. 

 

Primer Apellido: Nieto. 

 

Segundo Apellido: Calvo.  

 

Puesto de nombramiento: Directora de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Administración Pública y Hacienda. 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 47.566,92 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 0 € 

 

3.- Total =   47.566,92   € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 94.162,74 € 

 

III. OBSERVACIONES    

 

50% de la propiedad del inmueble.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Nerea. 

 

Primer Apellido: Hierro. 

 

Segundo Apellido: Malo. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria del Consejero 

 

Centro: Consejería de Administración Pública y Hacienda.  

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 32.984,66 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 18.140,79 €  

 

3.- Total =   51.125,45 €   

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 67.458,27 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

50% de la propiedad del inmueble.                                                                                                                                                                                                                                    

 

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: José Ángel. 

 

Primer Apellido: Ochoa. 

 

Segundo Apellido: Nieto.  

 

Puesto de nombramiento: Director de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Salud. 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 88.402,93 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 0 € 

 

3.- Total =   88.402,93 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 100.000 € 

 

III. OBSERVACIONES  

 

Los bienes inmuebles señalados figuran al 50% de participación.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Laura María 

 

Primer Apellido: Díez. 

 

Segundo Apellido: Ortigosa. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria de la Consejera. 

 

Centro: Consejería de Salud. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 85.000 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 38.000 € 

 

3.- Total =   123.000 €  

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                   

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

Nombre: Susana. 

 

Primer Apellido: Sáez. 

 

Segundo Apellido: Lázaro. 

 

Puesto de nombramiento: Directora de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Políticas Sociales, Familia, Igualdad y Justicia. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 99.000 € 

 

3.- Total =    99.000 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES  

 

Régimen de gananciales.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

   

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

Nombre: Marianela. 

 

Primer Apellido: Garbayo. 

 

Segundo Apellido: Eraso. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria del Consejero. 

 

Centro: Consejería de Políticas Sociales, Familia, Igualdad y Justicia. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 100.000 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 30.000 € 

 

3.- Total =    130.000 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 90.000 € 

 

III. OBSERVACIONES   

 

Los bienes señalados son al 50% por estar casada en régimen de gananciales.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                

  

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

 

Nombre: Miguel. 

 

Primer Apellido: Isasi. 

 

Segundo Apellido: Miguel. 

 

Puesto de nombramiento: Director de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Educación, Formación y Empleo.  

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 46.971,85 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 8.900 € 

 

3.-Total =   55.871,85 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 57.285,5 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Miembro de la Junta directiva de la UD Logroñés, SAD (cargo sin remuneración). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

Nombre: Sandra. 

 

Primer Apellido: Rodríguez. 

 

Segundo Apellido: Taboada. 

 

Puesto de nombramiento: Directora de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Desarrollo Económico e Innovación. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 33.785 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 30.365 € 

 

3.- Total =    64.150 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Adoración. 

 

Primer Apellido: Santolaya. 

 

Segundo Apellido: Ruiz-Clavijo. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria de la Consejera. 

 

Centro: Consejería de Desarrollo Económico e Innovación. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral)=  0 € 

 

2.- Valor total de otros bienes =  50.000 € 

 

3.- Total =   50.000 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Representante de la Asociación de la Prensa en la Comisión Institucional para la coordinación de 

actuaciones de sensibilización, protección y recuperación integral de las víctimas en materia de violencia 

de La Rioja. 

 

Vocal del Consejo Sectorial de la Mujer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

Nombre: Yerma. 

 

Primer Apellido: Azofra. 

 

Segundo Apellido: García. 

 

Puesto de nombramiento: Directora de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 28.106 €  

 

2.- Valor total de otros bienes = 0 € 

 

3.- Total =   28.106 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) = 0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Patricia. 

 

Primer Apellido: Esteban. 

 

Segundo Apellido: Bearan. 

 

Puesto de nombramiento: Secretaria del Consejero.  

 

Centro: Consejería de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente. 

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 28.035 € 

 

2.- Valor total de otros bienes = 16.300 € 

 

3.- Total =   44.335 €  

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  40.031,94 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

 B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

 Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

Nombre: Víctor Manuel. 

 

Primer Apellido: Espuelas. 

 

Segundo Apellido: Olagaray. 

 

Puesto de nombramiento: Director de Gabinete de la Consejería. 

 

Centro: Consejería de Fomento y Política Territorial.  

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 29.443,51 €  

 

2.- Valor total de otros bienes =  38.939,17 € 

 

3.- Total =   68.382,68 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

 

 

  

                                                                                                   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2



 
 

 

 

www.larioja.org 

Gobierno 
de La Rioja 

 

 

 

 

 

Nombre: María Cruz. 

 

Primer Apellido: Díaz de Cerio. 

 

Segundo Apellido: García de Jalón.  

 

Puesto de nombramiento: Secretaria del Consejero. 

 

Centro: Consejería de Fomento y Política Territorial.  

 

 

A.  DECLARACIÓN COMPRENSIVA DE LA SITUACIÓN PATRIMONIAL 

 

I. ACTIVO 

 

1.- Bienes inmuebles (según valor catastral) = 28.677,46 €  

 

2.- Valor total de otros bienes =  111.500 € 

 

3.- Total =   140.177,46 € 

 

II.  PASIVO (créditos, préstamos, deudas, etc.) =  0 € 

 

III. OBSERVACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                

B.  DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES 

 

Exclusivamente las propias del puesto de trabajo 

                                                                                                                                                                        

41 41

00874-2017/00059 Resolución Comunicaciones al portal de transparencia 2017/0157720

1 Directora General de Función Pública
2


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:03+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX


		2017-04-24T14:16:23+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QNW8CVVNMRMEFZX




